
KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku spotřebního materiálu a zajištěni servisu přístrojů

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s úst. §
2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako ,,Občanský zákoník"),

mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující:

Název." Stodská nemocnice, a.s.
/Č/D/Č." 26361086 l CZ26361086

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod

"r " · MUDr. Alan Sutnar, Ph.D., předseda představenstvaStatuta ňl zastupce."
Ing. Pavel Cibulka, mistopredseda představenstva

E-mail statutárního zástupce."

Kontaktní osoba."
(tj. osoba oprávněná k jednání
za prodávaj/c/ho ve věcech
týkaj/c/ch se této Smlouvy)

Tel. na kontaktní osobu." "420 377 193 611

E-mail kontaktní osoby."

(dále jen ,,Kupující")

2. Prodávající:

Název." Abbott Laboratories, s.r.o.
/Č/D/Č." 25095145/ CZ25095145

Sídlo: Evropská 2591/33d, 160 00 Praha 6

Adresa pro doručování."
(pokud se liší od sídla)

Statutární zástupce."

E-mail statutárního zástupce."

Kontaktní osoba."
(tj. osoba oprávněná k jednání l
za prodávaj/c/ho ve věcech
týkaj/c/ch se této Smlouvy)

Tel. na kontaktní osobu."

E-mail kontaktní osoby."

Banka." Deutsche Bank AG Filiale Prag, organizační složka
Číslo účtu." 313 600 0011/7910

(dále jen ,,Prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
,,Modernizace návazné péče - laboratorní technika", zadávanou Kupujícím jako zadavatelem ve
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ"), a to dle nabídky Prodávajícího podané na předmětnou veřejnou zakázku, resp. její část, a
v souladu se zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce, resp. její části.

2. Označení předmětné části výše uvedené veřejné zakázky: 1. část - Biochemické analyzátory

Stránka 1 z 12



3. Tato Smlouva navazuje na související Kupní smlouvu na dodávku přístrojů uzavřenou s Prodávajícím,
v rámci předmětného zadávacího řízení.

4. Předmětem smlouvy je zajištění dodávek diagnostických reagencií včetně spotřebního materiálu pro
specifikovaná vyšetření, resp. pro reportované výsledky (vyšetření) na pojišťovnu a pro jiné objednatele
vyšetření (dle Přílohy č. 2 této Smlouvy) a zajištění komplexního servisu na přístroje (specifikované v
Příloze č. 2 této Smlouvy) dodané prodávajícím na základě související Kupní smlouvy uvedené v ČI. 11.3,
a to vše po dobu trvání této smlouvy, tj. po dobu 5 let od dodání přístrojů.

5. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá Kupujícímu diagnostické reagencie, kontrolní materiál a
kalibrátory včetně spotřebního materiálu, který je výrobcem doporučen pro řádné provozování
předmětného přístroje a spotřebního materiálu nutného pro přípravu či úpravu vzorku před vlastní
analýzou, která vyplývá z požadavku výrobce (dále jen ,,zboží") podle Přílohy č. 1 a 2 této smlouvy v
návaznosti na jednotlivé objednávky, které budou probíhat individuálně dle potřeb Kupujícího do místa
plnění dle ČI. Ill. 2 této smlouvy.

6. Prodávající přenechá Kupujícímu zboží za účelem jeho použití, a to v souladu s podmínkami předmětné
veřejné zakázky a Kupující se zavazuje, že uhradí Prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu, jejíž výše
je sjednána jako cena za jednotlivý reportovaný výsledek (vyšetření) vykázaný v laboratorním informačním
systému Kupujícího.

7. celkový objem Zboží po dobu trvání této smlouvy uvedený v Příloze č. 1 a 2 této smlouvy, je
předpokládaný. Odebrané množství bude dáno skutečnou potřebou Kupujícího a jeho jednotlivými
objednávkami. Kupující není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných dodávek.

8. Zboží bude Prodávající dodávat Kupujícímu postupně po jednotlivých objednávkách, přičemž jednotlivou
objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí dodání zboží na základě objednávky Kupujícího (dále jen
,,Objednávka"). Podrobná specifikace zboží je stanovena v Příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Jednotlivá
objednávka plnění je návrhem Kupujícího, kterým Kupující specifikuje konkrétní jednotlivou objednávku
co do druhu a počtu kusů zboží. Kupující je oprávněn do Objednávky uvést pouze ty druhy zboží, které
jsou uvedeny v Příloze č. 1 a 2 této smlouvy.

9. Zboží bude Prodávajícím Kupujícímu dodáváno po částech v závislosti na objednávkách Kupujícího.
Pořízením zboží se pro účely této smlouvy rozumí dodávka zboží do místa plnění a jeho předání
Kupujícímu.

10. Zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu musí splňovat požadavky příslušných
platných ČSN. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, originální a nepoužité, nemá žádné
vady faktické ani právní, neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob.

11. Zboží dodávané Prodávajícím musí být použitelné s předmětnými přístroji, které Prodávající Kupujícímu
v rámci předmětné veřejné zakázky, resp. její části, dodal.

12. Prodávající garantuje dodávku předmětu plnění za sjednaných podmínek po dobu účinnosti této smlouvy.

13. V ceně dodávek reagencií a spotřebního materiálu je rovněž provádění komplexního odborného servisu
po dobu 5 let od dodání přístrojů, resp. po dobu trvání této smlouvy, přičemž servisem se rozumí provádění
odborné údržby a oprav přístrojů v souladu s pokyny výrobce, zákona č. 268/2014 Sb. a jinými
souvisejícími právními předpisy. Součástí servisu je provádění preventivní a korektivní údržby, veškerých
oprav poruch (vč. dodání náhradních dílů, spotřebních materiálů, nákladů na práci servisního technika,
cestovních či jiných náhrad), pravidelných revizí a validací přístrojů v souladu s příslušnými zákony a
doporučeními výrobce, a rovněž provádění případné aktualizace SW nebo jiných pravidelných servisních
prohlídek v souladu s příslušnými zákony či doporučením výrobce.

III. KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Dodané Zboží dle jednotlivých Objednávek Kupujícího a provádění odborného servisu dle této smlouvy
bude účtováno Kupujícímu vždy jako cena sjednaná za jeden reportovaný výsledek (vyšetření) násobeno
počtem reportovaných výsledků (vyšetření) pojišťovnám a jiným objednatelům v laboratorním informačním
systému Kupujícího v období kalendářního měsíce. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty i veškeré
náklady Prodávajícího související s dodáním zboží (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, balné,
apod.). Hodnota (cena) jednotlivých částí zboží je jen informativně uvedena v Příloze č. 1 a 2 této Smlouvy.

2. Jednotkové ceny sjednané smluvními stranami za jednotlivé reportované výsledky (vyšetření) jsou platné
a maximální po celou dobu trvání této smlouvy ode dne její účinnosti. Jednotkové ceny za reportované
výsledky (vyšetření) jsou uvedeny v příloze č. 2. Změnu jednotkových cen lze sjednat dohodou smluvních
stran dodatkem k této smlouvě a měnit výši DPH pouze v případě, pokud zákon o DPH bude k datu

Stránka 2 z 12



uskutečněného zdanitelného plnění změněn. Prodávající bude k dohodnuté ceně za uskutečněné dílčí
plnění účtovat daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídajÍcÍ zákonné úpravě zákona o DPH k
datu uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostní formou na základě Prodávajícím vystavených
daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený výše. Kupující neposkytuje zálohy.

4. Prodávající má právo vystavit fakturu vždy souhrnně za uplynulý kalendářní měsíc na základě výstupu
z laboratorního informačního systému Kupujícího. Kupující se zavazuje vždy do 5 pracovních dnů po
uplynutí kalendářního měsíce zaslat Prodávajícímu tento výstup, aby Prodávající mohl provést fakturaci
za uplynulý kalendářní měsíc.

5. Daňový doklad (fakturu) doručí Prodávající Kupujícímu ve dvou vyhotoveních vždy měsíčně po uplynutí
kalendářního měsíce.

6. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 kalendářních dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání Kupní ceny dílčího
plnění z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů. Součástí každého daňového dokladu (faktury) budou výkazy či výkaz reportovaných vyšetření
z informačního laboratorního systému Kupujícího.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.

9. Nesplněním sjednaného postupu ze strany Prodávajícího vzniká Kupujícímu právo fakturu vrátit bez
proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená, přepracovaná nebo nová
faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

10. Reportovaný výsledek (vyšetření) je protokol (elektronický či písemný), vytvořený v laboratorním
informačním systému, o provedení laboratorního vyšetření na základně požadavku (žádanky).
Reportované výsledky (vyšetření) zahrnují laboratorní vyšetření provedené na základně požadavků
lékařů, veterinářů a případně dalších žadatelů (samoplátci, zaměstnavatel atd.). Počet jednotlivých
reportovaných výsledků (vyšetření) je součástí měsíční statistiky z laboratorního informačního systému,
která zahrnuje veškeré reportované výsledky od všech žadatelů. Reportovaný výsledek (vyšetření) je
výsledek validovaný vysokoškolákem a nezahrnuje měření kalibračních bodů, kontrol, mezilaboratorních
kontrol a ředění, nebo opakování měření vzorku z téhož požadavku.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to v délce trvání 60 měsíců od dodání předmětných přístrojů,
ke kterým je dodávka reagencií vázána.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je budova Stodské nemocnice, a.s. na adrese Hradecká
600, 333 01 Stod, Česká republika. Konkrétní místo dodání - Oddělení klinické biochemie

V. DODACÍ PODMÍNKY A PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě objednávek Kupujícímu zboží uvedené v ČI. ||. této Smlouvy do
místa plnění, tj. do místa dodání zboží dle ČI. lV. 3 této Smlouvy na základě konkrétních Objednávek
Kupujícího. Objednávku vždy Kupující zašle e-mailem na adresu Prodávajícího pro doručování dále
uvedenou:

· Odpovědná osoba:

· Emailový kontakt pro zaslání Objednávky:

· Telefonní kontakt pro potvrzení Objednávky:

Prodávající je povinen vždy přijetí Objednávky potvrdit zasláním potvrzení o přečtení na emailový kontakt
Kupujícího uvedený v Objednávce.

Stránka 3 z 12



2. Kupující je povinen uvést v objednávce tyto údaje:

· Adresáta objednávky, tj. název, sídlo, lČ Prodávajícího

· Název, sídlo, lČ, DIČ, kontakt (telefon, fax nebo emailovou adresu) Kupujícího

· Název Zboží dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

· Množství objednávaného Zboží

· Termín požadovaného dodání Zboží (den, hodina).

· Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné k převzetí dodávaného Zboží.

3. Prodávající dodá Zboží vždy dle dílčí Objednávky na své náklady a na své nebezpečí Kupujícímu v místě
plnění, a to v pracovní dny od 8 do 14 hod., a to do vždy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne
potvrzení přijetí Objednávky. Vlastnické právo nabývá kupující převzetím zboží.

4. Spolu s dodaným Zbožím Prodávající vždy předá zástupci Kupujícího dodací list, v němž bude vždy
uvedena přesná identifikace dodaného Zboží a jeho množství. Zástupce kupujícího je povinen dodávku
Zboží zkontrolovat a řádně dodané Zboží na dodacím listu potvrdit svým podpisem.

5. Prodávající se dále zavazuje dodat ke každé položce zboží Kupujícímu jako nedílnou součást dodávky
zboží zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele,
ve znění pozdějších právních předpisů.

6. Zboží bude Prodávajícím Kupujícímu předáno v rámci jednotlivých Objednávek dle potřeb Kupujícího, a
to včetně požadovaných dokladů a dokumentů. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží,
ke kterému Prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ

1. Minimální expirační doba na zboží od doručení Kupujícímu se sjednává na dobu 180 kalendářních dnů a
běží od převzetí zboží Kupujícím. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší
expirační doba, neplatí ustanovení o expirační době dle předchozí věty tohoto článku Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá za faktické i právní vady zboží dle úst. § 2099 a násl. Občanského zákoníku.
Nedodání zboží v požadovaném provedení a jakosti se má za podstatné porušení smlouvy.

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na Zboží, která je platná po dobu expirace produktu. V případě,
že u dodaného zboží uplyne (proběhne expirace), zavazuje se Prodávající Zboží bezplatně vyměnit za
Zboží s novou expirační dobou.

4. Prodávající se zavazuje vadu odstranit dodáním bezvadného Zboží Kupujícímu ve lhůtě do 5
pracovních dnů ode dne obdržení reklamace l odmítnutí dodávky Zboží.

VII. SERVISNÍ PODMÍNKY NA PŘÍSTROJE

1. Prodávající se dále zavazuje provádět komplexní servis Kupujícímu na přístroje (specifikované v Příloze
č. 2 této Smlouvy) dodané Prodávajícím v rámci související Kupní smlouvy uvedené v ČI. 11.3 této Smlouvy,
a to po dobu 60 měsíců od dodání přístrojů, resp. po dobu trvání této smlouvy.

2. Prodávající je povinen zajistit provádění komplexního servisu osobou odpovědnou provádět servis
dodaných přístrojů, v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. a příslušnými souvisejícími právními předpisy.

3. Servisem se rozumí provádění odborné údržby a oprav přístrojů v souladu s pokyny výrobce, zákona č.
268/2014 Sb. a jinými souvisejícími právními předpisy.

4. Součástí komplexního servisu je provádění preventivní a korektivní údržby, veškerých oprav
poruch (vč. dodání náhradních dílů, spotřebních materiálů, nákladů na práci servisního technika,
cestovních či jiných náhrad), pravidelných revizí a validací přístrojů v souladu s příslušnými
zákony a doporučeními výrobce, a rovněž provádění případné aktualizace SW nebo jiných
pravidelných servisních prohlídek v souladu s příslušnými zákony či doporučením výrobce. Jsou
vyloučeny jakékoli další platby ze strany Kupujícího spojené s komplexním servisem v pětileté lhůtě.

5. Prodávající se zavazuje, že přístroje budou po dobu min. 5 let (od dodání) způsobilé pro použití ke
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Stránka 4 z 12



6. Pětiletá lhůta servisu začíná běžet dnem dodání přístrojů.

7. Prodávající se zavazuje v době zajišťování pětiletého servisu nastoupit k odstranění vad bezodkladně,
nejpozději do 24 hodin (a to včetně víkendů a svátků) od nahlášení vady Kupujícím (e-mailem,
písemně), nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Okamžik nahlášení vady Kupujícím se
považuje za uplatnění vady vůči Prodávajícímu. Bude-li to připouštět charakter vady, je Prodávající
povinen odstranit vadu v místě plnění. V opačném případě ji odstraní ve své provozovně, v takovém
případě převoz přístroje zajistí dodavatel na své náklady.

8. Opravy provede Prodávající bezodkladně s ohledem na druh vady zboží. Prodávající je povinen odstranit
v době pětiletého servisu závadu a uvést zboží do provozu nejpozději do 30 dnů od nahlášení závady
(nedohodnou-li se osoby oprávněné za smluvní strany písemně jinak), a to pouze pokud není v Příloze
č. 1 této Smlouvy uveden požadavek na odstranění závad do 48 hodin od příjezdu servisního technika
na místo plnění. V takovém případě platí lhůta a podmínky pro odstranění závad uvedené v Příloze
č. 1 této Smlouvy.

9. Odstranění vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení závady
měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, Prodávající zdarma zajistí po celou dobu odstraňování
závady dodávku náhradního přístroje se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Náhradní přístroj musí
být doručen do sídla zadavatele na náklady dodavatele.

10. Pokud Prodávající Kupujícímu sdělí, že ve stanovené lhůtě opravu nezajistí, resp. vada nebude ve
stanovené lhůtě odstraněna a Prodávající včas neposkytne náhradní řešení dle předchozího odstavce, je
Kupující oprávněn zajistit si náhradní přístroj a provést opravy vlastními kapacitami či kapacitami třetího
subjektu. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu takto vzniklé náklady, které mu budou přeúčtovány.

11. Prodávající bere na vědomí, že k odstranění vad může nastoupit v pracovní dny, o víkendech i svátcích
v době od 8:00 hod do 16:00 hod, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

12. O odstranění vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady.

13. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyměněné a nahrazené vadné díly se stávají majetkem
Prodávajícího.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení s úhradou faktury - daňového dokladu se smluvní strany dohodly na tom, že
Prodávající má právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky v KČ bez dph za každý den
prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí hodnotu neuhrazeného Zboží.

2. V případě nezajištění dodávky Prodávajícím v termínech stanovených touto Smlouvou je stanovena
smluvní pokuta ve výši 1 % z hodnoty nedodaného zboží v KČ bez dph za každý započatý den prodlení,
přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí hodnotu nedodaného Zboží.

3. V případě neodstranění ohlášených vad Prodávajícím v záruční době v termínech stanovených touto
Smlouvou je stanovena smluvní pokuta ve výši 1 % z hodnoty příslušného zboží, u něhož byla nahlášena
závada, v KČ bez DPH, a to za každý započatý den prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty
nepřekročí celkovou hodnotu předmětného Zboží.

4. V případě nedodržení garantované doby pro poskytování předmětných dodávek za podmínek sjednaných
v této Smlouvě, je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši až 50.000,- KČ
bez dph za každý měsíc, kdy měly být dodávky v souladu s touto smlouvou poskytovány, přičemž celková
výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou hodnotu Zboží (tj. cenu za předpokládané množství vyšetření l
stanovení, resp. za množství reportovaných výsledků na pojišťovnu, za dobu 5 let). Pokutu není Kupující
oprávněn vymáhat v případě, že Prodávající doloží zánik výrobce daného Zboží.

5. V případě nedodržení smluvní doby k nástupu technika k servisnímu zásahu na opravu přístroje po dobu
pětiletého servisu, je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ bez
DPH za každou i započatou hodinu prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou
kupní cenu přístroje, u něhož byla nahlášena závada.

6. V případě nedodržení smluvní doby k odstranění závad na přístrojích po dobu pětiletého servisu, bez
zapůjčení náhradního řešení dle ČI. Vll.9 této Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny přístroje, u něhož byla nahlášena závada, v KČ bez DPH, a to
za každý započatý den prodlení v případě opravy, která měla být provedena do 30 dnů a za každou

Stránka 5 z 12



započatou hodinu prodlení v případě opravy, která měla být provedena do 48 hodin, přičemž celková výše
smluvní pokuty nepřekročí celkovou kupní cenu přístroje, u něhož byla nahlášena závada.

7. V případě nedodržení garantované doby pro poskytování pětiletého komplexního servisu, je Kupující
oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši až 50.000,- kč bez dph za každý měsíc, kdy
servis měl být v souladu s touto smlouvou poskytován, přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí
celkovou kupní cenu přístroje (tj. cenu přístroje včetně nákladů na pětiletý provoz), u něhož měl být
komplexní servis poskytován. Pokutu není Kupující oprávněn vymáhat v případě, že Prodávající doloží
zánik výrobce daného Zboží a rovněž pokud dodavatel zajistí svého nástupce, který provádění
komplexního servisu převezme v plném rozsahu a za stejných nebo lepších podmínek.

8. V případě, že Prodávající poruší některou z dalších povinností uvedených v této smlouvě (kromě výše
uvedených), je Kupující oprávněn písemně vyzvat Prodávajícího k provedení nápravy. Nebude-li náprava
v termínu stanoveném Prodávajícím provedena či bude-li se porušení opakovat, je Kupující oprávněn
uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každé jednotlivé porušení. Tuto smluvní
pokutu je Kupující oprávněn uložit opakovaně.

9. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní
pokuty nezaniká povinnost Prodávajícího závazek splnit a není tím dotčeno právo Kupujícího na náhradu
škody, která nesplněním povinnosti vznikla. Při porušení několika povinností lze nárokovat vÍce smluvních
pokut vedle sebe.

10. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u Prodávajícího na jeho adrese pro
doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů od
doručení této výzvy.

11. Po zaplacení smluvních sankcí dle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které
vyplývají ze Smlouvy.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

1. Tato Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

2. Kupující si vyhrazuje právo od této Smlouvy jednostranně odstoupit před dodáním přístrojů, dle
související Kupní smlouvy na dodávku přístrojů uzavřené s Prodávajícím, pokud by některá část
předmětné veřejné zakázky neměla být plněna, tedy v případě, kdy zadavatel nezadá všechny části
předmětného zadávacího řízení. Prodávajícímu v případě takového odstoupení nevzniká žádný
nárok na náhradu škody či ušlého zisku.

3. Kupující si dále vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy nebo závazek ze smlouvy vypovědět,
pokud jsou naplněny důvody podle § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4. Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje:
a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti

příslušné faktury,
b) na straně Prodávajícího, jestliže byt' i část Zboží nebude opakovaně řádně dodána v dohodnutém

termínu,
C) na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude opakovaně mít vlastnosti deklarované Prodávajícím

v této Smlouvě,
d) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření

této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) na straně Prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u Prodávajícího.

5. V případě porušení dalších smluvních povinností (jako je zejména neodstranění vad v záruční době ve
stanovených termínech), je druhá strana oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že strana, která je
v prodlení, nesplní svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí k tomu byla poskytnuta.

6. Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se o
porušení dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení
doručeno druhé straně.

7. Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu

Stránka 6 z 12



(škoda může spočívat iv nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového výběrového/zadávacího
řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených
touto Smlouvou.

8. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty
závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u
kterých tak stanoví zákon.

9. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a
pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení,
nebo v dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

X. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se dozvědí v souvislosti s
plněním předmětu této Smlouvy a to jak v době trvání této smlouvy, tak i po jejím ukončení.

2. Poskytnutí těchto informací třetí osobě může jedna smluvní strana pouze s písemným souhlasem strany
druhé.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

2. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále prohlašuje,
že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

3. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této
Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a
materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve
smluvním vztahu s Kupujícím.

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit
od ostatního obsahu Smlouvy.

5. Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským
zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací
dodávky.

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné
spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány
České republiky (soudními orgány).

7. Prodávající (a rovněž jeho případní poddodavatelé) je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Prodávající na vyzvání a ve spolupráci
s Kupujícím (zadavatelem) poskytne kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci
veřejné zakázky a předmětu Smlouvy, podá potřebné informace a umožní vstup do svého sídla nebo
jakýchkoli dalších prostor a pozemků souvisejících s realizací veřejné zakázky. Prodávající poskytne na
výzvu kontrolnímu orgánu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který
souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. Prodávající je dále povinen provést v požadovaném
termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění, o čemž bezodkladně informuje
kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí,
Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, jakož i dalšími
orgány oprávněnými k výkonu kontroly. Prodávající poskytne potřebnou součinnost v případě kontroly VZ
a projektu ze strany Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).

8. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek
předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích, přičemž Prodávající je oprávněn využívat k zajištění
plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.

Stránka 7 z 12



Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Kupujícího.

9. Prodávající je povinen zasílat kupujÍcÍmu za každý kalendářní rok platnosti této smlouvy písemně
celkový přehled dodávek zboží dle této smlouvy poskytnutý kupujícímu (toto platí i pro probíhajÍcÍ
rok, ve kterém smlouva nab Ia účinnosti . Tento řehled musí b"t doručen elektronicky na adresu

do 31. ledna
nas|edujlclho roku, za který je přehled zasilan. V přehledu objednaneho zbozi musí být uvedeno
m in. toto:

· identifikace objednaného zboží,
· množství objednaného zboží,
· cena objednaného zboží,
· datum objednávky.
Přehled musí být předložen ve formátu MS Excel nebo s ním kompatibilním.

10. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

12. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu zadavatele
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění se zavazuje provést
Kupující.

13. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a
svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
podpisy.

14. Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky
a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

XII. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

1. Katalog reagencií, kalibrátorů, kontrol a spotřebního materiálu, nutných k zajištění požadovaného objemu
metod v daném finančním limitu

2. Kalkulace nabídkové ceny

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Ve Stodu dne V Praze dne

Digitálně podepsal MUDr. . Digitally signed by Mgr Kamila RothbauerovaMUDr Alan Alan Sutnar Ph D Mgr Kamila :::,S:,::o:,::::':S:::°:::::,,,,
ou"3CK)520 cn"Mgr Kamila Rothbauerova

Datum: 2018.12.30 Rothbauerová ::=::=':""'""""'Sutnar, Ph.D 19:45:18+01'00' Da,e 201812191,1525,01®

MUDr. Alan Sutnar, Ph.D. Mgr. Kamila Rothbauerová

předseda představenstva na základě plné moci
Stodská nemocnice a.s. Abbott Laboratories, s.r.o.

Digitálně podepsal Ing.Ing. Pavel Pavel Cibulka
Datum: 2018.12.28Cibulka 11,41,19+01'00'

Ing. Pavel Cibulka

místopředseda představenstva

Stodská nemocnice a.s.

Stránka 8 z 12



Příloha Č.1 - Katalog reagencii, kalibrátorů, kontrol a spotřebního materiálu, nutných k
zajištěni požadovaného objemu metod v daném finančním limitu

Biochemická analýza

Reagencie

Cena za test v Katalogová cena Počet Katalogová cena
Kat. číslo Název KČ bez DPH za za baleniv KČ testů v za baleniv KČs

test bez DPH baleni 21% DPH

1E0121 ARCHITECT lmmunoglobulin M 11,56 4 312,00 373 5 217,52

1E0221 ARCHITECT Prealbumin 26,78 6 480,00 242 7 840,80

1E0421 ARCHITECT Transferrin 16,69 6 525,00 391 7 895,25

1E0621 ARCHITECT Digoxin 79,80 35 910,00 450 43 451,10

1E3120 ARCHITECT Direct LDL 18,30 8 235,00 450 9 964,35

2K9821 ARCHITECT Micro Albumin 10,14 5 070,00 500 6 134,70

2P5621 ARCHITECT Lactate Dehydrogenase 1,38 1 797,00 1 300 2 174,37

3K3321 ARCHITECT CC ULTRA HOL 7,93 11426,00 1440 13 825,46

3L3620 ARCHITECT Ethanol 60,00 12 000,00 200 14 520,00

3L7921 ARCHITECT Calcium Next Generation 1,09 1 629,00 1 500 1 971,09

3L8132 ARCHITECT Creatinine 0,47 3 500,00 7 500 4 235,00

3L8221 ARCHITECT Glucose 0,78 1169,00 1500 1414,49

3P3921 ARCHITECT Urie Acid 1,87 2 426,00 1 300 2 935,46

3P6821 ARCHITECT Magnesium 3,91 3 906,00 1 000 4 726,26

4R2921 ARCHITECT UIBC 9,19 7 812,00 850 9 452,52

5P0621 ARCHITECT Theophylline 90,39 27 118,00 300 32 812,78

6K2430 ARCHITECT Cholinesterase 2,90 3 633,00 1 254 4 395,93

6K2530 ARCHITECT CK-MB 14,70 7 350,00 500 8 893,50

6K2641 ARCHITECT CRP Vario 23,04 50 500,00 2 192 61105,00

6K9530 ARCHITECT Iron 2,05 1 878,00 918 2 272,38

6L4541 ARCHITECT Total Bilirubin 1,22 4 666,00 3 840 5 645,86

705323 ARCHITECT Albumin BCG 0,58 1 512,00 2 607 1 829,52

705522 ARCHITECT Alkaline Phosphatase 0,90 1 348,00 1 500 1 631,08

705821 ARCHITECT Amylase 5,43 2 716,00 500 3 286,36

706321 ARCHITECT Creatine Kinase 2,76 3 456,00 1 250 4 181,76

706521 ARCHITECT Gamma-Glutamyl Transferase 1,38 2 073,00 1 500 2 508,33

707122 ARCHITECT Phosphorus 0,44 1 245,00 2 800 1 506,45

707321 ARCH ITECT Total Protein 0,35 1 260,00 3 622 1 524,60

707421 ARCHITECT Triglyceride 1,66 5 040,00 3 032 6 098,40

707531 ARCHITECT Urea Nitrogen 1,00 16 939,00 17 000 20 496,19

707931 ARCHITECT Urine/CSF Protein 6,36 1 330,00 209 1 609,30

708031 ARCHITECT Lipase 12,16 9 460,00 778 11446,60

8G6321 ARCHITECT Direct Bilirubin 0,96 1 924,00 2 000 2 328,04

8L9141 ARCHITECT A-AST 1,77 8 515,00 4 800 10 303,15

8L9241 ARCHITECT A-ALT 1,66 8 016,00 4 820 9 699,36

909121 ARCHITECT Haptoglobin 61,57 14 162,00 230 17 136,02

909821 ARCHITECT lmmunoglobulin A 12,91 4 816,00 373 5 827,36

909921 ARCHITECT lmmunoglobulin G 11,55 4 480,00 388 5 420,80

9P1821 ARCHITECT Lactic Acid 9,16 9 160,00 1 000 11 083,60

Stránka 9 z 12



k" Spotřební materiál, kalibrátory, kontroly

Katalogová cena Počet testů v Katalogová cena za
Kat. Název za baleniv KČ bez baleni baleniv KČ s 21%
číslo DPH DPH

1E0602 ARCHITECT Digoxin Calibrator 2 175,00 1 2 631,75

1E4603 ARCHITECT ICT šerům Calibrator 10 234,00 1 12 383,14

1E4702 ARCHITECT ICT Urine Calibrator 8 200,00 1 9 922,00

1E6505 ARCHITECT Multiconstituent Calibrator 3 936,00 1 4 762,56

1E6604 ARCHITECT Liquid Bilirubin Calibrator 2 450,00 1 2 964,50

1E7102 ARCHITECT Urine/CSF Protein Calibrator 4 428,00 1 5 357,88

1E7802 ARCHITECT Specific Protein MCC 5 576,00 1 6 746,96

2K9803 ARCHITECT Micro Albumin Calibrator 1 770,00 1 2 141,70

2K9811 ARCHITECT Micro Albumin Control 2 880,00 1 3 484,80

3E1602 ARCHITECT Lipase Calibrator 2 624,00 1 3 175,04

3L3601 ARCHITECT Ethanol NEG Calibrator 1 827,00 1 2 210,67

3L3602 ARCHITECT Ethanol 100 Calibrator 1 827,00 1 2 210,67

5P0401 ARCHITECT TOM MCC 8 200,00 1 9 922,00

5P5601 ARCHITECT LIPID MCC 7 527,00 1 9 107,67

5P7910 ARCHITECT ARCHITECT TP MULTICHEM S PLUS LEVEL1 2 350,00 1 2 843,50

5P7911 ARCHITECT ARCHITECT TP MULTICHEM S PLUS LEVEL 2 2 350,00 1 2 843,50

5P7912 ARCHITECT ARCHITECT TP MULTICHEM S PLUS LEVEL 3 2 350,00 1 2 843,50

6E5702 ARCHITECT Prealbumin Calibrator 2 034,00 1 2 461,14

6E8903 ARCHITECT Theophylline Calibrator 10 440,00 1 12 632,40

6K2510 ARCHITECT CK-MB Calibrator 2 240,00 1 2 710,40

6K2520 ARCHITECT CK-MB Control 2 230,00 1 2 698,30

6K2610 ARCHITECT CRP (0,5-32,0 mg/dl) Calibrator 8 990,00 1 10 877,90

6K3010 ARCHITECT Clinical Chemistry Calibrator 2 260,00 1 2 734,60

6K3020 ARCHITECT Clin Chem Control 1 4 130,00 1 4 997,30

6K3021 ARCHITECT Clin Chem Control 2 4 130,00 1 4 997,30

Katalogová cena Počet testů v Katalogová cena za
Kat. Název za baleniv KČ baleni baleniv KČ s 21%
číslo bez DPH DPH

1E4920 ARCHITECT ICT Reference Solution 8 615,00 1 10 424,15

1E5020 ARCHITECT ICT Cleaning Fluid 7 838,00 1 9 483,98

1G4704 ARCHITECT Reagent Probe 9 696,00 1 11732,16

1G4804 ARCHITECT Sample Probe 11 073,00 1 13 398,33

1J7220 ARCHITECT Detergent A 4 899,00 1 5 927,79

2J9421 ARCHITECT Detergent B 6 216,00 1 7 521,36

2P3211 ARCHITECT ICT Sample Diluent 8 446,00 1 10 219,66

6K0120 ARCHITECT Acid Wash Solution 5 675,00 1 6 866,75

7C1401 ARCHITECT Sample Cups 2 095,00 1 2 534,95

902803 ARCHITECT ICT Module 47 931,00 1 57 996,51

902920 ARCHITECT Water Bath Additive 3 851,00 1 4 659,71

903120 ARCHITECT Alkaline Wash Solution 3 784,00 1 4 578,64

904503 ARCHITECT Source Lamp 2 872,00 1 3 475,12

905903 ARCHITECT Mixer 6 791,00 1 8 217,11

Stránka 10 z 12



Příloha Č.2 - Kalkulace nabídkové ceny

Jed notková
cena bez
dph (tj.

Pocty cena Počty
vyšetřeni stanovená vyšetřeni

(resp. počty za 1 (reportovan
':hp:ý'::e"d'k'ůý Sp,ktrum testů l vyšetřeni "yšetřeni, ::: ý'h výsledků Celková cena bez Celková cena

z labor. resp. za 1 , v % z labor. DPH včetně DPH
lnfrom. reportovaný lnfrom.

Systému - výsledek z Systému -
LIS) za 1 rok labor. LIS) za 5 let

lnfrom.
Systému -

LIS)

14 171 ALT 0,75 KČ 21% 70 855 53 141,25 KČ 64 300,91 KČ

13 960 AST 0,75 KČ 21% 69 800 52 350,00 KČ 63 343,50 KČ

4 140 Albumin 0,44 KČ 21% 20 700 9 108,00 KČ 11 020,68 KČ

5 900 Amyláza 3,11KČ 21% 29 500 91 745,00 KČ 111 011,45 KČ

14 560 Bilirubin celkový 1,06 kč 21% 72 800 77 054,14 kč 93 235,51 kč

764 Bilirubin konjugovaný/přímý 0,87 kč 21% 3 820 3 323,40 kč 4 021,31 kč

3 883 Bílkovina celková 0,26 KČ 21% 19 415 5 047,90 KČ 6 107,96 KČ

621 Bílkovina moč 5,28 KČ 21% 3 105 16 394,40 KČ 19 837,22 KČ

18 770 Natrium/sodik 0,35 KČ 21% 93 850 32 847,50 KČ 39 745,48 KČ

18 683 Urea 1,17 KČ 21% 93 415 109 295,55 KČ 132 247,62 KČ

2 176 Vápník celkový 0,62 kč 21% 10 880 6 745,60 kč 8 162,18 kč

680 Železo 2,05 KČ 21% 3 400 6 970,00 KČ 8 433,70 KČ

138 LD 1,18 KČ 21% 690 814,20 KČ 985,18 KČ

18 983 Kalium/drashk 0,35 KČ 21% 94 915 33 220,25 KČ 40 196,50 KČ

13 805 ALP 0,96 KČ 21% 69 025 66 264,00 KČ 80 179,44 KČ

835 Fosfor 0,50 KČ 21% 4 175 2 087,50 KČ 2 525,88 KČ

13 466 GGT 1,12 KČ 21% 67 330 75 409,60 KČ 91 245,62 KČ

14 732 Glukóza 0,95 KČ 21% 73 660 69 977,00 KČ 84 672,17 KČ

18 700 Chloridy 0,35 KČ 21% 93 500 32 725,00 KČ 39 597,25 KČ

4 695 CK 2,42 KČ 21% 23 475 56 809,50 KČ 68 739,50 KČ

3 541 CK-MB 43,58 KČ 21% 17 705 771 629,30 KČ 933 671,45 KČ

18 907 Kreatinin 0,50 KČ 21% 94 535 47 267,50 KČ 57 193,68 KČ

333 Laktát 8,97 KČ 21% 1 665 14 935,05 KČ 18 071,41 KČ

3 925 Lipáza 10,34 KČ 21% 19 625 202 922,50 KČ 245 536,23 KČ

2 542 Hořčík 1,28 KČ 21% 12 710 16 268,80 KČ 19 685,25 KČ

5 779 Cholesterol celkový 0,75 kč 21% 28 895 21 671,25 kč 26 222,21 kč

4 649 Cholesterol HOL 4,76 KČ 21% 23 245 110 646,20 KČ 133 881,90 KČ

4 874 Kyselina močová 1,51KČ 21% 24 370 36 798,70 KČ 44 526,43 KČ

5 222 Triacylglyceroly 1,63 KČ 21% 26 110 42 559,30 KČ 51496,75 KČ

323 Mikroalbumin (Albumin v moči) 10,73 KČ 21% 1 615 17 328,95 KČ 20 968,03 KČ

395 Ethanol 48,56 KČ 21% 1 975 95 906,00 KČ 116 046,26 KČ

484 Transferin 12,70 KČ 21% 2 420 30 734,00 KČ 37 188,14 KČ

17 187 CRP 10,58 KČ 21% 85 935 909 192,30 KČ 1100 122,68 KČ

40 lgG 10,06 KČ 21% 200 2 012,00 KČ 2 434,52 KČ

42 lgA 11,25 KČ 21% 210 2 362,50 KČ 2 858,63 KČ

39 lgM 10,08 KČ 21% 195 1965,60 KČ 2 378,38 KČ

Stránka 11 z 12



Jed notková
cena bez

V dph (tj.Pocty
cena Poctyvyšetřeni

stanovena vyšetřeni(resp. pocty
, za 1 (reportovanrepoftova ny vyšetřeni, Výše ých výsledků Celková cena bez Celková cena

ch výsledku Spektrum testu l vyšetřeni DPH V
resp. za 1 , z labor. DPH vcetne DPH

z labor. , V 90
reportovaný lnfrom.

|nf!om. výsledek z Systému

Systemu -
labor. LIS) za 5 let

LIS) za 1 rok
lnfrom.

Systému -
LIS)

125 Celková vazebná kapacita železa 9,73 KČ 21% 625 6 081,25 KČ 7 358,31 KČ

82 Cholinesteráza 3,42 KČ 21% 410 1403,98 KČ 1 698,82 KČ

796 Prealbumin 12,63 KČ 21% 3 980 50 267,40 KČ 60 823,55 KČ

144 Digoxin 83,44 KČ 21% 720 60 078,47 KČ 72 694,95 KČ

71 Theofylin 83,44 KČ 21% 355 29 621,20 KČ 35 841,65 KČ

Celková cena Celková cena
bez DPH včetně DPH

Total 3 272 982,05 KČ 3 960 308,28 KČ

Stránka 12 z 12


